1 / 4

证券代码：300061               证券简称：康旗股份              公告编号：2019-008

上海康耐特旗计智能科技集团股份有限公司

关于高级管理人员辞职、聘任高级管理人员及指定副董事长

代为履行董事会秘书职责的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、高级管理人员辞职情况

上海康耐特旗计智能科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近

日收到公司高级管理人员的书面辞职报告。郑育红先生、夏国平先生和曹根庭先

生根据上市公司规范治理的要求，因工作安排原因申请辞去公司副总经理职务，

辞职生效后郑育红先生仍担任公司董事职务，夏国平先生和曹根庭先生将不在公

司担任任何职务。张惠祥先生根据上市公司规范治理的要求，因工作安排原因申

请辞去公司董事会秘书、副总经理兼财务总监职务，辞职生效后张惠祥先生仍担

任公司董事职务。

根据《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》和《公司章程》等相

关规定，郑育红先生、夏国平先生、曹根庭先生和张惠祥先生辞去公司高级管理

人员的申请自送达董事会之日起生效，其原定任期至本届董事会届满之日（2020

年 5 月 16 日）止。郑育红先生、夏国平先生、曹根庭先生和张惠祥先生在担任

公司高级管理人员期间，认真履职、勤勉尽责，为公司发展做出了积极贡献，对

此公司及董事会表示衷心地感谢！

截止本公告披露日，郑育红先生直接和间接持有公司 996,090 股股份、夏国

平先生直接和间接持有公司 1,113,901 股股份，曹根庭先生直接和间接持有公司

1,014,061 股股份，张惠祥先生直接和间接持有公司 1,113,901 股股份。上述人员

所持公司股份将继续依据相关法律法规和业务规则的规定及其所作的相

关承诺进行管理。

二、聘任高级管理人员情况

2019 年 1 月 18 日，公司第四届董事会第二十九次会议审议通过了《关于聘

 2 / 4

任高级管理人员的议案》，经公司总经理提名，董事会提名委员会同意，聘任涂

传希先生、朱平先生、贾奥洋先生和钱炯先生（简历见附件）为公司副总经理，

聘任涂传希先生为公司财务总监，任期自董事会审议通过之日起至本届董事会届

满为止。

三、代为履行董事会秘书职责情况

2019 年 1 月 18 日，公司第四届董事会第二十九次会议审议通过了《关于指

定副董事长代行董事会秘书职责的议案》，在公司董事会秘书空缺期间，为保证

相关工作的正常运行，董事会同意由副董事长、总经理刘涛先生代为履行董事会

秘书职责，代行期限自董事会批准之日起，最长不超过三个月。公司将按照相关

法律法规和《公司章程》的相关规定，尽快完成董事会秘书的选聘工作。

刘涛先生联系方式如下：

办公电话：021-80391507

电子邮箱：investor@kq300061.com

通讯地址：上海市浦东新区丹桂路 999 号国创中心 C5

特此公告。

                           上海康耐特旗计智能科技集团股份有限公司

                                           董  事  会

                                         2019 年 1 月 18 日

 3 / 4

简   历

涂传希，男，中国国籍，无境外永久居留权。1984 年生，本科学历。2006

年至 2011 年担任德勤华永会计师事务所审计经理，2011 年至 2014 年担任上海

复星创业投资有限公司投资总监，2014 年至 2015 年 6 月先后担任绿地金融投资

控股集团有限公司风控总监、上海诺亚金融服务有限公司产品总监，2015 年 7

月至今就职于上海旗计智能科技有限公司从事财务工作，现任助理总裁、财务总

监。涂传希先生通过樟树市铮翔投资管理中心（有限合伙）间接持有公司 164,826

股股份，与公司控股股东、实际控制人、持有公司 5%以上股份的股东及其他董

事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的

处罚和证券交易所惩戒，不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》

第 3.2.3 所规定的情形；经在最高人民法院网站查询，涂传希先生不是失信被执

行人；符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

朱平，男，中国国籍，无境外永久居留权。1978 年生，本科学历。2001 年

至 2004 年担任九五资讯产业有限公司客服主管；2005 年至 2007 年担任上海盛

大网络发展有限公司培训主管；2008 年至 2010 年担任三普药业股份有限公司电

子商务部部门经理；2010 年至 2011 年担任通联支付网络服务有限公司电子商务

部运营经理。2011 年起参与上海旗计智能科技有限公司及业务筹建，2012 年起

就职于上海旗计智能科技有限公司，现任助理总裁、银行大数据营销业务管理委

员会主任。朱平先生通过樟树市铮翔投资管理中心（有限合伙）间接持有公司

236,605 股股份，与公司控股股东、实际控制人、持有公司 5%以上股份的股东及

其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关

部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运

作指引》第 3.2.3 所规定的情形；经在最高人民法院网站查询，朱平先生不是失

信被执行人；符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

贾奥洋，男，中国国籍，无境外永久居留权。1980 年生，本科学历。2002

年至 2005 年担任宁波银行信用卡市场推广及项目主管；2005 年至 2007 年担任

平安银行市场推广经理、信用卡高收益室主管；2007 年至 2011 年担任交通银行

客户关系及渠道管理经理；2011 年至 2013 年担任上汽通用汽车金融有限责任公

司 GMACSAIC 客户关系及渠道关系管理高级经理；2013 年至 2014 年担任上海

 4 / 4

银行私人银行部，市场部及小微信贷部副高级经理；2015 年至 2016 年联合创办

上海正气信息科技公司及上海千松互联网金融信息服务有限公司；2016 年至今

任上海旗计智能科技有限公司助理总裁、金融科技服务业务管理委员会主任。贾

奥洋先生持有公司 24,960 股股份，与公司控股股东、实际控制人、持有公司 5%

以上股份的股东及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国

证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《深圳证券交易所创业

板上市公司规范运作指引》第 3.2.3 所规定的情形；经在最高人民法院网站查询，

贾奥洋先生不是失信被执行人；符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的

任职条件。

钱炯，男，中国国籍，无境外永久居留权。1980 年生，硕士研究生学历。

2002 年至 2013 年就职于青年报社，历任记者、编辑、报社团委书记、社会新闻

部主任、互动新闻部主任；2013 年至 2014 年担任上海上城实业集团有限公司总

裁办主任；2014 年至 2017 年担任新东苑国际投资集团有限公司总裁办主任，2017

年至今任上海旗计智能科技有限公司行政总监。钱炯先生未持有公司股份，与公

司控股股东、实际控制人、持有公司 5%以上股份的股东及其他董事、监事、高

级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交

易所惩戒，不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》第 3.2.3 所

规定的情形；经在最高人民法院网站查询，钱炯先生不是失信被执行人；符合《公

司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。